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Peipsi Piirkonna Arenduskoda 2023. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2023. a ei toimunud aktiivset majandustegevust.



Peipsi Piirkonna Arenduskoda 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2023 31.12.2022
Varad
Kéaibevarad
Raha 34311 20390
Finantsinvesteeringud 4088 4088
Kokku kéaibevarad 38 399 24 478
Kokku varad 38399 24 478
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 24 478 24 557
Aruandeaasta tulem 13921 -79
Kokku netovara 38 399 24 478
Kokku kohustised ja netovara 38 399 24 478
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Tulemiaruanne

(eurodes)

2023 2022

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -81 -81
Kokku kulud -81 -81
P&hitegevuse tulem -81 -81
Intressitulud 2 2
Muud finantstulud ja -kulud 14 000 0
Aruandeaasta tulem 13921 -79
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest

Pd&hitegevuse tulem

Kokku rahavood pd&hitegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Laekunud dividendid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2023

-81

14 000
14 002
13921
20 390
13921
34 311

2023. a. majandusaasta aruanne

2022

-81

20390
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2021
Aruandeaasta tulem
31.12.2022
Aruandeaasta tulem

31.12.2023

Akumuleeritud tulem

24 557

24 478
13921
38 399

Kokku netovara

2023. a. majandusaasta aruanne

24 557

24 478
13921
38 399
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea
raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava péhinduded
on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lihiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Siguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele lle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest. Finantsvara oste ja

miuke kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéeval st paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks véi kaotab omandidiguse mutdud
finantsvara ule.

Raha
Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jadke. Rahalised
vahendid on diglases vaartuses.

Néuded ja ettemaksed

Noéudeid, kohustusi ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud oetusmaksumuses, mis lUhiajaliste nduete ja kohustuste puhul on
vBrdne nende nominaalvaartusega. Lihiajalisi ndudeid kajastatakse tdendoliselt laekuvas summas. Nduete ja ettemaksete
inventeerimisel hinnatakse igat nduet ja ettemakset eraldi.

Varud

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimdtted

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumusega, mis nahtub ostudokumentidest.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalne pdhivara vBetakse algselt arvele pShivara soetusmaksumuses, mis koosneb:-ostuhinnast, mis kajastub ostudokumendil;-vara
viimisega asukohta- ja téokorda seadmisega otseselt seotud kulutustest;-kuludest, mis on seotud vara tulevase demonteerimisega ja asukoha
taastamisega. PGhivarana vdetakse arvele ja kajastatakse need varaobjektid, mille soetusmaksumus tletab 3000 EUR ja mille eluiga on ule
Uhe aasta.

Finantskohustised
Finantskohustused (v6lad tarnijatele, maksuvdlad, muud viitvdlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Tulusid arvestatakse kassapdhiselt

Kulud

Kulusid arvestatakse kassap@&hiselt
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2023

Juriidilisest isikust liikmete arv 0

31.12.2022
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.07.2024
Peipsi Piirkonna Arenduskoda (registrikood: 80109107) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANNES SOOSAAR Juhatuse liige 01.07.2024

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood Pohitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992 Jah
thendused ja fondid a



